
Suomi on yksi maailman johtavista rekisterimaista – meillä on julkisella 
sektorilla laadukkaat rekisterit, joissa on kattavaa tietoa suomalaisten elämästä 
syntymästä kuolemaan. Kaikkea tiedontuotannossa tarvittavaa dataa emme 
kuitenkaan saa rekistereistä tai muista tietolähteistä, vaan täydennämme tietoja 
tilastokyselyjen avulla. 

Tilastokeskus on käynnistänyt yhteistyön Kelan yhteystietojen hyödyntämisestä 
tilastokyselyihin vastaajien tavoittelussa, jotta varmistetaan riittävä vastaaja
määrä ja tietojen luotettavuus. Ensimmäiset kokemukset ovat olleet erittäin 
lupaavia. Haastattelijoiden työaikaa on kulunut vähemmän yhteystietojen 
etsimiseen ja yhteystiedot on saatu myös sellaisille ryhmille, joille niitä on ollut 
aiemmin vaikea löytää. Myös vastausosuudet ovat näissä kyselyissä nousseet. 

Tällainen viranomaisten välinen yhteistyö on erinomainen alku, mutta tietojen 
hyödyntäminen voisi olla paljon laajamittaisempaa.   

Lue lisää yhteystietorekisteristä

Tietoaineistojen laatutyö etenee  
Tiedon laatua ja yhteentoimivuutta kehitetään julkishallinnon organisaatioissa. 
Tilastokeskuksessa on tehty useita tilastojen laatukuvauksia, jotka toimivat 
esi merkkeinä muille organisaatioille.  Tiedon laatukriteerejä ja mittaristoa 
hyödyntämällä organisaatiot pystyvät tunnistamaan tietoaineistojensa laadun tilan, 
asettamaan laatutavoitteita resurssien kohdentamiseksi ja seuraamaan tietojen 
laadun kehittymistä. Samalla julkishallinnon tiedontuotannon tehokkuus kasvaa.

Lue lisää laatutyöstä

Datahuone auttaa yhteiskunnan päätöksentekijöitä 
Datahuone toimii tietopohjaisen päätöksenteon tukena. Tilastokeskus kokoaa 
yhteiskunnan aineistoja ja varmistaa niiden tietosuojan ja tietoturvallisen 
käsittelyn. VATT organisoi Datahuoneen toimintaa sekä tutkii ja analysoi 
dataa. Helsinki GSE tukee Datahuonetta tiedon analysoinnissa ja osaamisen 
kehittämisessä. Datahuone toimittaa tutkimukset ja analyysit ministeriöille 
päätöksentekoa ja toimenpiteiden arviointia varten. 

Lue lisää datahuoneesta

Hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyminen haastaa tilastointia   
Hyvinvointialuehallinnon tietoja tilastoidaan käyttämällä suorien tiedonkeruiden 
ja tulorekisterin tietoja. Uusien tiedonantajatoimijoiden laaja joukko haastaa 
tilastointia, koska hyvinvointialueilta ja yhtymiltä kerätyt tiedot eivät ole 
olleet vielä kaikilta osin kattavia. Tilastokeskus paikkaa puutteellisia tietoja nyt 
lisätiedonkeruilla ja tilastollisin menetelmin. 

Lue lisää hyvinvointialueista

Kuntien avainluvut päivitetty

Kuntien avainluvut palvelussa voit vertailla tilastotietoja kuntien ja eri kunta
pohjaisten aluejakojen välillä tai suhteessa koko Suomen lukuihin. Tiedot ovat 
saatavilla päivitetyillä aluejaoilla vuodesta 2015 alkaen.

Työelämän ilmiöt tilasto-oppaana  

Työelämä tilastoina opas perehdyttää sinut työmarkkinoihin ja sitä 
kuvaaviin tilastoihin. Opas on tarkoitettu kaikille tilastoista ja tilastotiedosta 
kiinnostuneille.

Lue lisää tilastooppaasta

Suojatun datan käytön tukipalvelua 

Tilastokeskus toimii Suomessa datahallintaasetuksen mukaisena suojatun 
datan uudelleenkäytön tukipisteenä. Tarjoamme tukipalvelua muille viran
omaisille tutkijapalveluiden kautta.

Lue lisää tukipalvelusta

Ylijohtajan katsaus: Yhteystietorekisteri 
palvelisi kansalaisia ja viranomaisia
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